2

         Комитет финансов
администрации Волосовского
   муниципального района
   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,
      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,
 телефоны (81373) 21-350, 21-839
           факс (81373) 23-383
    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru
[bookmark: _GoBack]
           П Р И К А З

_  10 мая  2018 г. №_20   __

  О внесении изменений в приказ комитета финансов
администрации Волосовского муниципального района
от 27 декабря 2017 года № 56

            Во исполнение Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Минфина РФ,  в целях единства бюджетной политики, своевременного составления и исполнения местных бюджетов муниципальных образований  Волосовского муниципального района Ленинградской области», п р и к а з ы в а ю:
1.   Внести в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 27.12.2017 года № 56 «Об утверждении Перечня подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней в местные бюджеты муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» (с изменениями от 27.02.2018 № 6; от 22.03.2018 № 12) следующие изменения:
            1.1. Перечень подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней в местные бюджеты муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год дополнить следующими строками:
	000 2 02 20077 10(13)  0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	000 2 02 20077 10 (13) 0006 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий.  Субсидии на реализацию мероприятий федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года" (Строительство универсальной спортивной площадки)

	000 2 02 20077 10 (13) 0007 151

(0107)
(0207)
	Субсидии бюджетам поселений на проектирование, строительство и реконструкцию объектов (по объектам газификации) - Субсидии на реализацию мероприятий федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года"

средства Федерального бюджета

средства Областного бюджета

	000 2 02 25555 (10)13 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
	000 2 02 25555 (10)13 0000 151

(0001)

(0002)
	Субсидии бюджетам поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

средства Федерального бюджета

средства Областного бюджета

	000 2 02 29999 10(13) 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	000 2 02 29999 10(13) 0009 151
	Субсидии бюджетам поселений на мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения

	000 2 02 49999 10(13)  0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	000 2 02 49999 10(13)  2000 151
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области

    1.2. В Перечне подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней в местные бюджеты муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год строки:
	000 2 02 29999 10(13) 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	000 2 02 29999 10(13) 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений  на реализацию областного закона от 12 мая 2015 года № 42-оз "О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений"

	000 2 02 29999 10 6000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на предоставление социальных выплат молодым гражданам (молодым семьям) на строительство (приобретение) жилья в рамках реализации подпрограммы "Жилье для молодежи"

 изложить в новой редакции:
	000 2 02 29999 10(13) 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	000 2 02 29999 10(13) 0002 151
	Субсидии бюджетам поселений  на  реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз "О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области"

	000 2 02 29999 10(13) 0006 151
	Субсидии бюджетам поселений на предоставление социальных выплат молодым гражданам (молодым семьям) на строительство (приобретение) жилья в рамках реализации подпрограммы "Жилье для молодежи"

           2.   Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора доходов и налоговой политики  комитета финансов администрации Волосовского муниципального района  Виноградову И.В.

     Заместитель главы администрации –
     председатель комитета финансов                                  Ю.А. Васечкин